

## EMARÇEB 2. OLAĞAN MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

# "TÜRKİYE'DEKİ İLK 10 BİRLİK ARASINDAYIZ"

EMARÇEB  
Başkanı  
Ali Kemal  
Deveciler

Ege ve Marmara Çevreci Belediyeler Birliği 2024 Yılı 2. Olağan Meclis Toplantısı Denizli'de gerçekleştirildi.



Cumhuriyet Halk Partisi TBMM Başkanvekili Gülizar Biçer Karaca ve Denizli Milletvekili Şeref Arpacı'nın da katılım sağladığı meclis toplantısında, Ege ve Marmara Çevreci Belediyeler Birliği'nin Ulusal ve Uluslararası alanda temsilinin kolaylaşması ve tüm Türkiye'de büyümesinin yolunun açılması için yapılan



Burhaniye Belediye Başkanı ve Birlik Başkanı Ali Kemal Deveciler, Birlik Meclis Üyeleri Oktay Erbalaban ve AşkırbirceUzkurt katıldı.

tüzük değişiklikleri ile Ege Marmara çevreci belediyeler birliğinin adı T.C. Çevreci Belediyeler Birliği olarak değiştirilirken, birliğin kapsamı ise Türkiye sınırları olarak değiştirildi.



## BURHANIYE'DE 3 ARALIK FARKINDALIĞI

Burhaniye Ticaret Odası Özel Eğitim Uygulama Okulu'nda, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında öğrenciler ve öğretmenler tarafından çeşitli etkinlikler düzenlendi.



Anlamli etkinliğe, Burhaniye Kaymakamı İlyas Memiş, Burhaniye Belediye Başkan Yardımcısı Oktay Erbalaban, Burhaniye İlçe Emniyet Müdürü Faik Karabaş, Burhaniye İlçe Jandarma Komutanı Ünal Bayhan, Burhaniye Ticaret Odası Başkanı Hasan Varol, Burhaniye İlçe Milli Eğitim Müdürü Bora Zihni, Burhaniye Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Aslan Alparslan, Aslan Yol Burhaniye Belediyespor Kadın Basketbol Takımı, ilçe jandarma teşkilatı, öğretmenler, veliler ve öğrenciler katılım sağladı. Dans gösterileri, müzik dinletileri ve empati etkinlikleri katılımcılara hem duygulu hem de keyifli anlar yaşattı. 3 Aralık Dünya Engelliler Günü kapsamında gerçekleştirilen etkinliklerle, sevginin ve emeğin önünde hiçbir engelin duramayacağı bir kez daha hatırlanmış oldu.



# PELİTKÖY'DE DEVE GÜREŞİ COŞKUSU

26. Geleneksel Pelitköy Deve Güreşleri, Pelitköy Güreş Arenası'nda yaklaşık 250 devenin ve binlerce güreşseverin katılımlarıyla gerçekleşti.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı ile başlayan güreşlerde develer, kıyasıya mücadele ederek birbirlerine üstünlük sağladılar. Düzenlenen güreşlere, Yargıtay Birinci Onursal Başkanı İsmail Rüştü Cirit, Burhaniye Kaymakamı İlyas Memiş, Burhaniye Belediye

Başkanı Ali Kemal Deveciler, İncirtiova Belediye Başkanı Aytakin Kaya, eski Maliye Bakan Yardımcısı Şakir Ercan Gür, THY eski Yönetim Kurulu Başkanı Hamdi Topçu, Bursa Cumhuriyet Başsavcısı Ramazan Solmaz ve birçok önemli protokol üyesi katılım sağladı.



Güreşseverlere konuşma gerçekleştiren Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, deve güreşlerinin yüzyıllardır süre gelen bir gelenek olduğunu belirterek şunları söyledi: "İlçemizde yapılan deve güreşlerine çevre il ve ilçelerden yoğun katılım var. Bugün Pelitköy, birbirinden kaliteli ve mücadele gücü yüksek müsabakalara ev sahipliği yapıyor. Burhaniye'miz bu kültürü sürdürmenin yanı sıra bu alanda da önemli bir marka" dedi.

Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler



## BURHANIYE'DE SIFIR ATIĞA DESTEK

Burhaniye Belediye Başkanı Ali Kemal Deveciler, Burhaniye Celal Toraman Anadolu Lisesi İklim Değişikliği ve Çevre Kulübü öğrencilerini, rehber öğretmenleri Hatice Şahan eşliğinde gerçekleştirdiği ziyaret kapsamında yapılan görüşmelerde tam destek verdi.

Ziyarette, Burhaniye Belediye Başkan Yardımcısı Ayten Tuna, Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü Murat Bektaş ve Çevre Mühendis

disi Burcu Baylan ile görüşen öğrenciler, farkındalık yaratmak amacıyla yeni bir sıfır atık projesi hazırlığına başladı.



Ayrıca, Celal Toraman Anadolu Lisesi öğrencilerinin evlerinde biriktirdiği, ekonomik değere sahip geri dönüştürülebilir nitelikteki atıkların okul bahçesine yerleştirilecek konteynerde toplanması ve ayda 10 ton atığın geri dönüşüm tesisine gönderilmesi hedefleniyor.



Müsabakalar sonrasında düzenlenen ödül töreniyle 16 kupa, deve sahiplerine takdim edildi.



## KİHEP BAŞVURU TARİHİ UZATILDI

Burhaniye Belediyesi ve Kadının İnsan Hakları Derneği iş birliğiyle Burhaniye'de ilk kez düzenlenecek olan Kadının İnsan Hakları Eğitim Programı (KİHEP) başvuru tarihi, 20 Aralık 2024 Cuma gününe kadar uzatıldı.

Ücretsiz olarak düzenlenecek eğitim programı, 18 yaş üzeri kadınlara yönelik olup, haftada bir gün olmak üzere 16 hafta boyunca devam edecek. Eğitim sonunda katılımcılara sertifika verilecek. KİHEP, kadınların özel ve kamusal alanlarda haklarını etkin bir şekilde kullanabilmelerini, hak ihlallerini önlemelerini ve toplumsal değişime katkıda bulunmalarını sağlamak amacıyla oluşturulmuş bir insan hakları eğitim programıdır.

**Başvuru ve ayrıntılı bilgi:** Burhaniye Belediyesi Hizmet Binası, Sosyal Destek Hizmetleri Müdürlüğü  
Telefon: 0266 412 64 50 (Dahili 226)



## BURHANIYE BELEDİYESİ'NDEN KREŞTEN FAKÜLTEYE SIFIR ATIK EĞİTİMİ

Burhaniye Belediyesi, çevre bilincini artırmak için Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü'nün yürüttüğü "Kreşten Fakülteye Sıfır Atık Eğitimi" projesini sürdürmeye devam ediyor.



Proje kapsamında, 2024 yılı içerisinde Burhaniye genelindeki okullarda toplam 3092 öğrenci ve öğretmenlere sınıf düzeylerine uygun içeriklerde hazırlanmış sıfır atık eğitimi verildi. Burhaniye Belediyesi, gerçekleştirdiği eğitimlerle atıkların doğru ayrıştırılması, geri dönüşümün önemi ve çevreye duyarlılık konularında önemli katkılar sağlayarak çalışmalarını sürdürüyor. Çocukların ve gençlerin yoğun ilgisini çeken eğitimler, geleceğin çevre dostu bireylerini yetiştirme yolunda büyük bir adım olarak görülüyor.



Sahibi:  
Burhaniye Belediyesi adına  
Ali Kemal DEVECİLER

Yazı İşleri ve  
Genel Yayın Yönetmeni:  
Engin DEMİR

Basın Birimi:  
Ecem AKÇAM SEYREK, Fatma DİNÇER,  
Ahmet Metin ÇOLAK

Adres:  
Mahkeme Mah. Hürriyet Cad. No:80  
Burhaniye / BALIKESİR

İletişim:  
+90 266 412 64 50  
Dahili 227